
Produkt opis

 
   Hantle regulowane cementu XYSFitness uchwyt i cztery zaciski sprężynowe są łatwe w
obsłudze i trwałe. Płytki są wypełnione cementem i powlekane w winylu, aby zapobiec rdzy.
Podnoszenie ciężarów odwiecznej tradycji. Wypełnione cementem wagi były standardem we
Wspólnocie podnoszenia przez lata. Idealne rozwiązanie dla początkujących, jak również
doświadczonych podnośnik. Ekonomiczne i wydajne, jest to jeden dzieje domu siłownię. 

    Za pomocą cementu regulowana XYSFitness Hantli uzyskasz maksymalne wyniki dla
swojego ciała. Czy szukasz, aby uniknąć tych szczurów siłowni wszechobecne, lub po prostu
staramy się oszczędzić czas i  pieniądze, ten regulowany siłowni domowej jest idealnym
miejscem na rozpoczęcie. 

     XYSFitness regulowany cementu hantle zestaw jest  dobry do użytku domowego i
rozwiązania do treningu barier. wszystko, czego potrzebujesz, aby zaraz po rozpakowaniu.
To również doskonały dla ramion, klatki piersiowej, pleców i nóg. Poza tym hantle cementu
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jest czyste, odorlessness i dobre dla ochrony środowiska.

Dane techniczne produktu

–Waga: 10KG, 15KG, 20KG, 30KG, 40KG lub dostosowane       
–Materiał: Guma + Cement   
–Logo: Logo klienta     
–Aplikacji: szkolenia      
–Kolor: Żółty, czerwony, niebieski, czarny, biały
–Wytrzymałej gumy zamknięte głowy: zminimalizować hałas, uszkodzeń DNA i zużycie na
hantle, sami.
–Chromowane ergonomiczny uchwyt

     
                                                  Hantle konfiguracji tabeli
                                    (Waga jest jedna para masy cementu hantle)

 Waga                               składnik szczegóły Długość złącza

 10KG  1 KG x 4 płyty cementowe, 1,25 KG x 4 płyty
cementowe, złącza 2Z obroże 4     35CM

 15KG Płyty cementowe 1,5 KG x 4, 2 KG x 4 cement płyty,
złącze 2Z obroże 4     35CM



 20KG
Płyty cementowe 1 KG x 4, 1,5 KG x 4 cementu
talerze, 2 KG x 4 płyty cementowe, złącze 2Z obroże
4

    42CM

 30KG 2 KG x 4 płyty cementowe, Płyty cementowe 2,5 KG x
8, złącza 2Z obroże 4     44CM

 40KG  2,5 KG x 4 płyty cementowe, Płyty cementowe 3,5
KG x 8, złącza 2Z obroże 4     44CM

.

 Nna kuponie hantle uchwyt



Materiał ochrony środowiska



Piękne kolory

Pakowanie i dostawa

Szczegóły Opakowanie:

1: 1 parę hantle regulowane cementu w worek pp;
2: następnie wiele torby w kartony.

Szczegóły dostawy:



W ciągu 27 dni po dokonaniu płatności

Informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalny Sprzet Enterprise dla rozwoju,
produkcji i sprzedaży, hantle, sztangi , kettlebell, maty, stojaki, CF i inne powlekane gumą i
zanurzenie produktów. 

    Na zaawansowane produkcji  sprzętu i  ścisłej  kontroli  jakości System z ładne jakości
produktów i wysokiej jakości, teraz mamy ustalić związek solidną setki klientów wszystkich na
światach, w tym w Ameryce Północnej,  Europie, na Bliskim Wschodzie i  Azji.  "Tworzenie
wartości dla wszystkich klientów z innowacji i jakość "jest nasza obietnica niezmienna. 

    Mamy szczerą nadzieję zbudować ładne i długiej współpracy z Tobą w przyszłości. 

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Commercial-power-rack-China-Heavy-duty-squat-rack-supplier.html#.WWiH4WP9cks


Nasze usługi

– Śledzenie jakości wysyłki i próbka obejmuje okres istnienia. 

– Każdy mały problem dzieje naszego produktu zostanie rozwiązany w najkrótszym czasie. 

– Wszystkie Twoje pytanie odpowiedział w ciągu 24 godzin. 

–  Strictly  system kontroli  produkcji  i  ściśle współpracować z silnym siłowni  wyposażenie
fabryk

– OEM / ODM zamówienia są mile widziane. 



–  High  jakości  usługi  z  całego  nowoczesnego  zespołu,  dodając  wiele  lat  eksport
doświadczenie.  

FAQ

Q1: Można negocjować ceny?



A1 : Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, że będzie więcej zniżki przyznane czasami.
Może  udzielamy  rabatu  Tora  FCL  mieszane  produktów  lub  Zamówienia  hurtowe
poszczególnych  produktów.  

P2: Jakie jest minimalne zamówienie? 

A2: Akceptujemy małych zamówień, ceny będą wyższe, choć. 

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3:  Proszę  comfirm  ilości  zamówienia,  czas  realizacji  zamówienia,  gdy  jesteś  gotowy,  aby
złożyć  zamówienie.  

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymania wpłaty i wszystkie
Szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele. 

Transportu  drogą  morską  lub  powietrza,  odprawę  celną  i  transport  lądowy  będzie
potrzebował, kolejne 20-30 dni. Więc prosimy o składanie zamówień z góry do upewnij się, że
mieć produkty do sprzedaży w sezonie zajęty. 

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy Departamentu transportu morskiego,  będzie uzyskać najlepsze ceny wysyłki  i
doskonałą obsługę. 

Q5: nigdy nie przyjść do Chin przed, możesz stać się mój przewodnik w Chinach?

A5 : Musimy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i  zorganizować nasz kierowca do
odebrać  od  ariport  do  naszej  firmy,  jeśli  chcesz  odwiedzić  rynku  lub  fabryki,  możemy
zorganizować  nasz  kolega  być  Twój  asystent  .  

 

Skontaktuj się z nami

                             

                                  POZWALA PRACOWAĆ RAZEM
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 Alice Liu



 

Telefon: + 86 18769566307 Whatsapp: + 86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: + 86 18769566307

 

 

 


